20

30

10

Hereditas delata heredi qui testorem occidit aufertur ei et defertur fisco vel populo non recognoscitur superiorem bal. i. l. ult. col. C. de hered. insti. et infra. v. occidens punit. v. xvi. et xxii. Sed si occidens hunc coheredem defertur coheredi pro eius. fm bar. in l. cum ratio. §. fin. ff. de bo. dam. §. in d. l. hereditas. C. de his q. vt indig. et §. eod. versiculo. xx.

Hereditas ablata indigno defertur fisco si fiscus eam uelit vt §. eo. v. xxi. alias remanet apud indignum qui tenet ad onera de ducta falcidia. fm Bal. i. l. iii. C. ad le. fal. et cum uult fiscus agit contra indignum petitione hereditatis. l. i. et ibi Bal. C. de his qui. vt indig. et in d. l. iij.

Hereditas ablata prohibito acquirere non defertur fisco. nec ea qua quis ipso iure repellitur. bal. i. marga. v. hereditas.

Hereditas ablata indigno ob dicitum defertur fisco. secus si heres deliquit tantum contra bonos mores quia defertur co heredi Bal. in l. i. C. de his nup.

Hereditas ex testamento cancellato per testatorem an debeat fisco uel uenientibus ab inte. oldi. cōsi. c. l. iij.

Hereditas incapaci uel spurio relicta defertur fisco nisi in caput habeat substitutum capacem q. fiscum excludit. Bal. in l. ij. C. de heredi. insti. Itz nisi sit pauper hereditas q. ei pot. relinq Bal. in l. i. C. de iur. au. annu.

Hereditas incapaci relicta palam defertur uenientibus ab intestato uel coheredi. sed si clam et fraude defertur fisco. Bar. in l. l. i. §. in testamento delega. i. et in consi. apud quem debeat. et p. Bar. i. l. hereditas. C. de his q. vt indig. et i. l. ff. de. ti. p. Bal. in l. iij. C. ad l. fal. et §. eo. v. xxvii.

Hereditas relicta filio putativo defertur uenientibus ab intestato non fisco sicut nec pro non scripta fm. Bal. in l. i. paf C. de heredi. insti. et i. auc. ingressi. ij. col. C. de sacrosan. eccle. et in l. si matre. C. de suis et legi. et Bar. i. l. i. §. i. metallum. ff. de his qui pro non scrip. ha. et §. eo. v. xiij. infra eo.

Hereditatis delate infanti dies an cedat in etate infantili. Bal. in l. i. §. infanti. vi. op. C. de iure. uel. et ibi Bart. et docto.

Hereditas paterna blata infanti an defertur matri an patruo infantis etiam non agnita Bal. in dicta. l. i. §. infanti. i. q.

Hereditas clerici relicta fratri ei^o grauato restituere spu rio ipsius clerici aufertur fratri tanq. indigno et defertur fisco et non ecclesie. Bal. in l. i. §. quis presbyter. C. de epis. et cle. uide Bar. in consi. d. i. c. i. blasij.

Hereditas relicta alicui vt fratri cum non sit frater ei non de fertur. l. nemo. §. q. frater non est. et ibi doc. ff. de heredi. insti. et no. in l. quot. in prin. eo. et in l. si pater. C. eo. et in l. neque professio. C. de testa. Item